新竹市教育處   公務簽收

承辦人：國教輔導團吳昌諭

電話：03-5220684

電子信箱：05321@ems.hccg.gov.tw

受公告者：香山國小

公告時間：109年9月18日 上午 11:44

公告代號：1091401

附件：109中小學校長實驗教育工作坊公文函 新竹市109年度中小學校長實驗教育工作坊

狀態：已簽收，簽收人：鄭婷櫻

主旨：有關「新竹市 109 年度中小學校長實驗教育工作坊」研習計畫，原訂9/24第二場次研習改
至11/12，敬邀各中小學學校校長及有興趣之教師公假報名參加。

說明：
說明：
一、 依據本府中華民國109年9月2日府教輔字第1090133526號辦理
二、 本府委託國立清華大學華德福教育中心辦理「新竹市 109 年度中小學校長實驗教育工作坊」
研習計畫第二場次原訂109年9月24日（四）13:30-16:30，更改至11月12日(四)13:30-16:30合併辦
理。
三、歡迎各中小學學校校長及有興趣之主任、教師公假報名參加。請逕至本市教師研習護照登錄報
名。
四、詳細工作坊研習課表及公假公文請參閱附件。

正本：實驗中學、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

http://sign.hc.edu.tw/fileUpload/109%e4%b8%ad%e5%b0%8f%e5%ad%b8%e6%a0%a1%e9%95%b7%e5%af%a6%e9%a9%97%e6%95%99%e8%82%b2%e5%b7%a5%e4%bd%9c%e5%9d%8a%e5%85%ac%e6%96%87%e5%87%bd20200918114404.pdf
http://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e6%96%b0%e7%ab%b9%e5%b8%82109%e5%b9%b4%e5%ba%a6%e4%b8%ad%e5%b0%8f%e5%ad%b8%e6%a0%a1%e9%95%b7%e5%af%a6%e9%a9%97%e6%95%99%e8%82%b2%e5%b7%a5%e4%bd%9c%e5%9d%8a20200918114404.pdf